

דברים חוצנים להבות אש

שהשמיע כ"ק אדמו"ר מויען שליט"א

בגודל סגנת כלי הטעכנאלאגיע - והאיסור להחזיקם בלי פילטער

בעת רעוא דרעוין שבת פרשת ויחי תשע"ב לפ"ק

... וכמו כן לעניינינו, הנסיונות העצומות שמנסה ה' אותנו בדור האחרון, הם הכלים השונים שנתקבצו בו כל תועבות שבעולם, לתור בעינים אשר אתם זונים אחריהם לכל הטומאות. ומי שיש לו אינטערנעט בלי פילטער בביתו ובכיסו ובמסחרו, הוא מוקף בכל סביבותיו מטומאה של עין רואה, ורוח הטומאה סובב אותו במחיצה של ברזל, עד שכל יהדותו נחלש, ומכבה ממנו כל רגש של קדושה, ועבודתו לה' בתורה ומצוותיה נעשה זרה לו בלי חיות והתלהבות רק כמצות אנשים מלומדה. וקליפה זו כל כך קשה להתגבר עליה, שגם כאשר חכמי ישראל הורו שזהו ביהרג ואל יעבור, ומחוייבין למסור נפשו על זה פשוטו כמשמעו, אי אפשר לו להפרד ממנו, וקשורה בו ככלב. וברבות הימים הוא נעשה יהודי שונה לגמרי ממה שזיהו, ונופל בעומקא דקליפות אשר כל באיה לא ישובו, והחכם 'עיניו בראשו' אשר מיום שנעשה אדוק לכלי זה, וסמך עליו מלך בכל לצור על נפשו, ביום ההוא נעשה כבר גברא קטילא, ומביא עליו מחלה שלא יוכל להרפא ממנו, וחורבן היום ההוא שהתרגל לכלי זה חמור מכל, כי זהו שורש התדרדרותו עד קצה האחרון, שיבוא בזמן קצר אחר זה.

ולהשכיל הדבר ביתר ביאור, יש לתת לב, כי יצרו של אדם מתגבר עליו בכל יום, וניתן לכל אדם הבחירה להיות בוחר בטוב או ברע. ובדרך כללי תוצאת הבחירה מוגבלת למקומה ולשעתה בלבד, משל למה הדבר דומה, לאדם העומד על סולם, כל צעד וצעד מעלהו או מורידו מדריגה אחת, ובבחירתו הוא משנה 'פרט אחד' בלבד ממצבו הכללי, ולא יותר. אמנם יש מצבים שיש לו נסיון של בחירה במצבו הכללי, שמשנה בבחירתו את נקודת מצבו מן הקצה אל הקצה, למדריגה הרחוקה בהרבה מן המדריגה הראשונה. והמשל לכך הוא, אדם העומד על פרשת דרכים, אשר באיזה צד שיבחר להמשיך בו ישנה בכך את מצבו למצב חדש לגמרי.

וזהו התוצאות של האינטערנעט, שאין זה כשילון כשאר חטאים בדבר פרטי, עולה ויורד על הסולם במדריגה אחת או שתיים, אלא זה מעביר את האדם על דעתו ועל דעת קונו ביחד, והוא מעמיד עצמו בפרשת דרכים לבחור בדרך הממשיכו לדיוטא התחתונה, ותחת לנסוע בהרכב שנוסע למזרח, הדרך המביאו להתעלות בעבודת ה', הוא מעמיד עצמו על רכב הנוסע בכיוון מהופך למערב, ליהדות קר בכל הענינים...

... וזאת היא סגולת הימים הללו, ראשית התשובה היא קבלה על להבא, להרחיק מעצמו כל מה שמביאו לידי נסיון של עין רואה, ואין להשתמש ולנגוע באינטערנעט שאין לו פילטער, שזה מוקף האדם בחומה של טומאה, וגם בשעה שיושב בבית המדרש, אור דקדושה של ארץ ישראל, הוא שוכן מסובב במחיצה של טומאה, ויש לקבל זאת על עצמו עד מסירת נפש. ובביתו שמתוך בו הצאן קדשים לא יביא לתוכה אינטערנעט בכלל, ללמד את בניו להרחיק מכל דבר כיעור.

ובימים הללו שמרבים באמירת תהלים, יפיל תחנתו לפני קונו על העתיד, שלא יוגרר הוא ובני ביתו בתוך זרם הזמן, ויוכל להיות שמור מן החטא, להמשיך לשלשלת הזהב של האבות הקדושים. וכמו כן ישפוך נפשו בהרהורי תשובה על העבר, שיעלה בידו לתקן כל מה שפגם, וה' הטוב יראה לבבנו הנשבר ויקבל שועתינו ברחמים וברצון שנוכל לתקן כל עונותינו בחיים חיותנו, ויערה עלינו רוח טהרה ממרום, עדי נזכה שרוח הטמאה יעביר מן הארץ בביאת בן דוד בב"א.